Parczew, dnia 11 grudnia 2013 r.

„Do wszystkich oferentów (Przyjmujących Zamówienie):

W trybie udzielania wyjaśnień, na zapytania (uwagi) jednego z Oferentów, SP ZOZ w Parczewie (Udzielający Zamówienia), wyjaśnia, jak niżej:

Pytanie:

Par.5 pkt 8 – 

Cenniki obowiązują rok, na drugi rok mogą być zmiany, skoro umowa ma być zawarta na 4 lata czy dopuszczane są zmiany wynagrodzenia za badania w innym przypadku niż waloryzacja GUS

Odpowiedź:

(prawidłowo powinno być par.  5 ust. 8)

Zamawiający podtrzymuje podaną w projekcie umowy  możliwość zmiany cen, nie więcej niż o średnioroczny wskaźnik zmiany cen towarów i usług za ostatni rok kalendarzowy ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.
Pytanie (uwaga):

Par.8 pkt 2 Dz. U. z 2013 poz. 217

Odpowiedź:
(prawidłowo powinno być par.  8 ust. 2)

Przed podpisaniem umowy z wybranym Oferentem, zostanie dokonana stosowna zmiana dotycząca podstawy prawnej umieszczonej w załączonym do MI wzorze umowy w par. 8 ust. 2.

Pytanie (uwaga):

Par.11 Pkt. 1 - 1000,00 zł to jest stosunkowo wysoka kara.

Odpowiedź:
(prawidłowo powinno być par. 11 ust. 2)

Zamawiający podtrzymuje podaną w projekcie umowy wysokość kary umownej.

Pytanie (uwaga):

Par.1 Pkt. 1 -" oraz wykonywanie"

Odpowiedź:
(prawidłowo powinno być par. 1  ust. 1)

Powyższy błąd wyniknął z oczywistej omyłki pisarskiej.

Przed podpisaniem umowy z wybranym Oferentem zostanie poprawiona ww. oczywista omyłka pisarska. 

Pytanie (uwaga):

Par.3 Pkt.4  5)i 7)- "datę i godzinę" 

Odpowiedź:
(prawidłowo powinno być par. 3  ust. 4 pkt 5 i 7)

Powyższy błąd wyniknął z oczywistej omyłki pisarskiej.

Przed podpisaniem umowy z wybranym Oferentem zostanie poprawiona ww. oczywista omyłka pisarska. 

